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Provisional Product Specifications
AMINOL LO30 FISH EXTRACT Art #06-1398

Product description

Brown liquid paste with typical taste and smell of fermented fish
Bruine vloeibare pasta met typische smaak en geur van gefermenteerde vis

Fysico-Chemisch
Dry Solids

Protein
Carbohydrates
Fat

Ash

Salt

Kcal

Kjoule

pH

var. Microbiology Initial Microbiology at Exp Date
6500 % +-5 | TPC: <1000
42,00 % +/-4 Yeast & Moulds: < 100
0,00 % Collfo.rms: <100
E Coli: < 10
0,50 % Bacillus cereus: < 100
22,00 % +/-5 Fecal Streptococci: < 100
1000 % +/-3 Sulph red C|OStI’IdIa:.< 100
Salmonella: absentin 25 g
170

710

Composition
Declaration

Dosage

Fish peptones - Marine peptones

Fish extract or natural fish flavour (Enzymatic Hydrolised /Fermented Fish Proteins) -Vis extract of natuurlijk
visaroma (Enzymatisch gehydroliseerde/gefermeenteerde visproteinen)

Kolmule (Micromesistius poutassou), blue whiting (Eng.), Merlan bleu/poutassou (Fr.), Blauer Wittling (Ger.),
Bacaladilla (Sp.). Putassu (Ru.). Mustakitaturska (Fin.). Blauwe wiitina (Ned.)

gs

Usage / gebruiksvoorschrift  stir before use - roeren voor gebruik

Shelf life

Storage advice

Packaging

INTRASTAT

Applications
&
Remarks

24 months - 24 months

keep in dry place - op droge plaats bewaqren

Primaire : Secundaire
staal verpakking plastic bucket (PP) verpakking
16030080 00
version 06-06-2006

To the best of our knowledge, the information contained herein is accurate and complete. pag 1/2

However nothing herein contained shall be construed to imply any warranty or guarantee
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AMINOL LO30 FISH EXTRACT | 06-1398

contains / bevat:

ALLERGENS - ALBA-LIST

contains / bevat:

milk/melk NO 2] notenolie NO nut oil
v lactose NO . 1] pinda's NO peanuts
1| chicken-egg/kippenei | NO | 21 sesam NO sesame
4 soy-protein/soja-eiwit | NO T pindaolie | NO |  peanut oil
Y soy-oil/soja-olie NO 3 sesamolie NO sesame oil
i} gluten NO 24 glutaminaat NO glutaminate
T wheat/tarwe | NO 25 E220tmE228 | NO | sulfite (E220 t/m E228)
g ryelrogge NO 28 E210 t/m E219 NO benzoic acid & parabens
2 beef/rundsviees NO 27 azo-kleurstoffen NO azo-dyestuff
10 pork/varkensviees | NO pia tartrazine | NO
i1 Chicken meat | NO 25 kaneel NO |  cinnamon
12 fishivis | YES 0 vaniline | NO
135chaal- en schelpdieren | YES| crustacean & shellfish 21 koriander NO coreander
14 corn/mais NO 2 selderij NO celery
15 cocoa/cacao NO 33 umbelliferae NO
16 yeast/gist | NO 34 carrot | NO
17 legumes/peulvruchten NO 25 Lupine NO
18 noten NO nuts 3] mustard NO

GMO-status

Samenstelling

Halal NEEN/NO

Kosher NEEN/NO

Vegetarian  NEEN/NO

Vegan NEEN/NO

Origine EU/N

Declaratie

Fish peptones - Marine peptones

Fish extract or natural fish flavour (Enzymatic Hydrolised /Fermented Fish
Proteins) -Vis extract of natuurlijk visaroma (Enzymatisch
gehydroliseerde/gefermeenteerde visproteinen)

Kolmule (Micromesistius poutassou), blue whiting (Eng.), Merlan bleu/poutassou
(Fr.), Blauer Wittling (Ger.), Bacaladilla (Sp.), Putassu (Ru.), Mustakitaturska
(Fin.), Blauwe wijting (Ned.)

To the best of our knowledge, the information contained herein is accurate and complete.
However nothing herein contained shall be construed to imply any warranty or guarantee.

Alle informatie hierin beschreven is naar ons best weten accuraat en volledig.
Echter, de inhoud, noch de interpretatie ervan, impliceert geenszins een schriftelijke garantie noch waarborg
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